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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Нико-2002 Дооел од Штип со ЕДБ 4029002124079 и ЕМБС 5698065 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.157А преку полномошник Адвокат Мите Параспуровски,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.399/18 од 17.07.2018 година на Нотар Искра Кировска од Штип, против должникот ИНТЕРНАТИОНАЛ ФООД ГРОУП ДОО од Скопје со ЕДБ 4058018529826, ЕМБС 7279370 и седиште на ул.Христо Татарчев бр.11-2/5 нас.Кисела Вода, за спроведување на извршување во вредност од 877.197,00 денари, на ден 01.06.2021 година го составува следниот: 
        							                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Товарно моторно возило марка VW TRANSPORTER, тип 7HK/ND40BRRXO, бела боја, ВВ-фургон, број на шасија WV1ZZZ7HZ7H022107, година на п-во 2006, силина на мотор 62кW, зафатнина 1896 см3, дизел, регистрирано до 24.06.2021, со поминати 267526 км. 

	Почетната цена за првото јавно наддавање изнесува 448.950,00 денари (7.300 евра).
	Предметите се оптоварени само со залог во корист на доверителот согласно извршната исправа.
	Продажбата ќе се одржи на ден 15.06.2021 година  во 12.00 часот  во просториите на извршителот Емилија Павловска од Штип на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија како и на веб страната на комората на извршители на РСМ.
Заинтересираните учесници за јавното наддавање потребно е да уплатат 10% од почетната цена на име гаранција за учество во наддавањето и тоа најдоцна еден ден пред одржување на продажбата на сметката на извршителот 200002348771863 во Стопанска банка АД Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на плацот на Ауто Нико во село Кадрифаково.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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